РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2015                                                                                                          № 13

с. Николо-Александровка

О заключении договора социального

найма на квартиру 11  дом 2

переулок Центральный

село Николо-Александровка
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
          1.Заключить с Горбацевич Марией Андреевной договор социального найма жилого помещения по адресу квартира 11  дом 2 переулок Центральный  село Николо-Александровка Октябрьского района Амурской области.

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина